Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode FEBI
FE01356

Sifra proizvoda: 1C-638534
Cena: 5078.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

pumpa za vodu Mercedes Benz (T1)

Zaptivka: With gasket | Broj rupa za montazu: 5.0 kom | Broj rupa sa navojem: 4.0 kom | Nacin
rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: 1C-638534

OE Sifre
13524MR 4U AUTOPARTS
1102 AIRTEX
01356 ARTNR_Z_TCD
110456 AUGER
BWP1225 BORG & BECK
330331 CAR
DP421 DAYCO
A310021 DENCKERMANN
M-183 DOLZ
M-193 DOLZ
56238 EVR
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56238E
56239
56412
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HB4414
WP0304
GWP995
GWBE-02A
PA 105
P155-36
P155-40
WP200

538 0195 10
538 0196 10
33-0010

50 005 035
11135 01
WP0446
WP0702
LWP1347
350 98 150 300 0

352 31 617 066 5
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EVR

EVR

EVR

EVR

EVR

FEBI

FENOX
FRECCIA
GATES-AU
GMB

GRAF

HEPU

HEPU
HUTCHINSON
INA

INA

KAGER
KOLBENSCHMIDT
LEMFORDER
LPR

LPR

LUCAS
MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI
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CP 162 000P
CP 162 000S
24-0105

013 026 0630
013 026 0636
NWP1308

01 2000 100000
AQ-1372
QCP995
PA238
PA238E
PA238S
PA239

PA412
WP0446
WP0702
010.2374
9001068
9001147
VKPC 88807
10 15 0025
D1IMOO6TT
SALE-D1IMO0O6TT

8600 23032
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MAHLE
MAHLE
METELLI
MEYLE
MEYLE
NAPA

OE GERMANY
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SALERI SIL
SALERI SIL
SALERI SIL
SALERI SIL
SAMKO
SAMKO
SAMPA
SASIC

SASIC

SKF

SWAG
THERMOTEC
THERMOTEC

TRISCAN

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

V30-50023 VAICO
506100 VALEO
110 20017 20 EVOBUS
A110 20017 20 EVOBUS
110 200 01 20 MERCEDES
110 200 09 20 MERCEDES
110 200 17 20 MERCEDES
115 200 00 20 MERCEDES
121 200 09 20 MERCEDES
A 11020001 20 MERCEDES
A 110200 09 20 MERCEDES
A 1102001720 MERCEDES
A 115200 00 20 MERCEDES
A 121 200 09 20 MERCEDES
Deklaracija
Model: Pumpa vode FEBI FE01356 IC-638534

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: FE01356

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 5.078,28
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-638534-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-638534-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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